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Posledni dohravany zapas mezi Slavii C a VelkyngoRiwemi ukogil definitivné sezénu a v tomto utkani si
dva body pipsali hosté, kterym se tak poved| husarsky kousel plan nastoupil ve druhé dvoijici borec, ktery
celé utkani zachranil, protoze nebyt jeho vykoal,lty na vigzstvi mohli pomyslet domaci. Tento tirg kdyz
jen t€sné negrekonal bajnou hranictitset) své druzstvo podrzel a sezonu tak gkaempiijemnym pociten©.
Konesnou tabulku sice bude jéSpotvrzovat STK na svém z&ecném jednani, ale myslim, Ze jiz dnes mohu
Uhelnym skladm B a Zizkovu C pogratulovat k postupu do MP 1 al@mé s nimi \&fit, Ze nebudou v jediéie
hrat druhé housle. Sestupujicim tym pieji brzky névrat mezi ,dvojkové" tymy aé&iim, Ze to bude trvat
maximalré jednu sezonu. Mezi jednotlivcifgdvadlo mnoho hréi hezké a vyrovnané vykony, ale jak
v druZstvech tak i v jednotlivcichiie byt prvni jen jeden a tim je MiloS Bene$ ml.adi.

KK Slavia Praha C - Slavoj Velké Popovice A 4:12 249-2265 26.04.

Tabulka druzstev:

SK Uhel.sklady B 26 16 5 5 260:156 2344 37

1.

2. SK Zizkov C 26 18 1 7 256:160 2381 37
3. S. VrSovice B 26 15 3 8 239:177 2303 33
4. S.Rudna B 2614 3 9 230:186 2366 31
5. S. Kobylisy B 26 14 1 11 219:197 2342 29
6. SK Rapid A 26 14 1 11 216:200 2358 29
7. TJ Radlice 26 12 3 11 222:194 2324 27
8. KK Slavia C 26 13 0 13 229:187 2361 26
9. V. Popovice A 26 11 2 13 196:220 2293 24
10. S. Kobylisy C 26 11 1 14 196:220 2377 23
11. TJ Praga B 26 10 3 13 181:235 2269 23
12. S. Rudna C 2610 1 15 197:219 2335 21
13. Konstruktiva E 26 10 1 15 185231 2303 21
14. Konstruktiva D 26 1 1 24 86:330 2202 3

KK Slavia Praha C 2249 4:12 2265 Slavoj Velké Popo vice A

BERNAT Karel 371 0:2 400 HAVRDOVA Jaruska
MYSAK Karel 368 2.0 299 KRATOCHYVIL Jan
VACLAVIK Jan 381 02 386 VODESIL Josef
KNEZEK Vladimir 370 2.0 366 SVEC Bédh
JIRANEK Tomas 373 0:2 398 MRZILEK§i
KNAP Filip 386 0:2 416 KUCERKA Martin

Poradi jednotlivcu:

jméno hm;e druzstvo aatk plné dordzka  chyby pokuz. maximum
1. BENES Milo$ ml. Radlice 422,0 283,8 138,2 31/11 472)
2. MICHAL Miroslav US Praha B 420,4 288,5 132,0 @, 8/11 (495)
3. MATYSKA Michal Admira C 420,1 291,0 129,121 49Q/11 (451)
4. BRVENIK Peter Zizkov C 4196 290,5 1291 44/14 (473)
5. KAMIN Jan Radlice 4185 286,5 1319 6,2 10/1 (461)



VOJTISEK Vojtch
MRZILEK Jifi
KAZIMOUR Tomas
PAPEZ Vaclav

. PUDIL FrantiSek

. POLAK Lubo3

. VACLAVIK Jan

. MICHALOVA Markéta
. JICHA Véaclav

. MIKESOVA Irena

. KOVAC Marian

. KELLER Tomas

. ZIMAKOVA Jarmila
. KNAP Filip

. MANOUR Ondej

. VANA Pavel

. PANENKOVA Lucie
. NOVAK Zderk

. ERBEN Karel

. KOHOUTOVA Miluse
. MUSIL Bohumir

. VALTA Petr

. KLUGANOST Vit

. KNAP Petr

. NOWAK Jan

. KUCERKA Martin

. LEBL Zbyrek

. KOS OVA Petra

. TUMPACH Roman
. KOO Peter

. KORTA Lukas

. PERMAN Milan

. FUJKO Samuel

. HLADIK Josef

. BALLIS Karel

. MICHAL Petr

. CHLUMSKY Vlastimil
. SPINKA Jan

. PLATIL Jan

. KLIMENT Michal

. HOFMAN Jii

. LEHNER Radek

. URA Zderek

. POKORNY Josef

. KRCMA Jaroslav

. LEHNER Marek

. MACHULKA Martin
. VODESIL Josef

. KOFRON Leo3

. NOVOTNA Anna

. MUDRA Jii

. HAVRDOVA Jaruska
. SMEKAL Tomas

. RIBYL Bohuslav

. ZOUHAR Jii

. OPATOVSKY Petr
. MARANKOVA Eva
. KYHOS Miroslav

. ROUBAL Vojtch

Admira B
V. Popovice A
Zizkov C
VrSovice B
Rapid A
VrSovice B
Sl. Praha C
US Praha B
Admira C
Rudna B
Admira B
Rudna C
Rudna B
Sl. Praha C
Praga B
Zizkov C
Rudna B
Sl. Praha C
Admira C
Rudna B
Konstruktiva E
Rapid A
Praga B
Sl. Praha C
Admira C
V. Popovice A
Konstruktiva E
Rudna C
US Praha B
Rudna C
Konstruktiva D
Konstruktiva E
Konstruktiva D
VrSovice B
V. Popovice A
US Praha B
Konstruktiva E
Zizkov C
Zizkov C
Admira B
Rapid A
Radlice
Admira B
Rapid A
Admira B
Radlice
Rudna C
V. Popovice A
Radlice
Rudna B
US Praha B
V. Popovice A
Praga B
Admira C
Admira C
Zizkov C
Rudna B
Rudna C
Rapid A

417,7
415,8
415,5

415,1
413,7
413,0
409,6
409,5
409,4
409,1
408,7
407,6
407,4
407,0
406,8
405,8
404,4
403,7
403,5
403,2
401,5
400,3
399,9
399,8
399,7
399,1
399,0
399,0
398,9
398,9
397,7
396,5
394,3
394,2
393,7
393,3
392,0
390,5
389,4
388,9
387,7
387,7
387,5
387,5
386,6
385,6
384,8
382,1
381,5
381,4
381,4
380,8
380,5
379,5
378,3
378,3
378,2
376,3
375,2

287,1 130,7 4,9 11/11  (448)
286,5 129,3 56 10/11  (473)
2836 131,9 53/B  (453)
289,9 1252 6®B/11  (457)
289,7 124,0 11B/11  (470)
2882 124,8 56/1a  (444)
2837 1259 @9/11  (451)
2815 128,0,3 10/11  (468)
2828 126,6 6,4/11  (469)
2826 1265 74/11  (466)
2841 124,6 6,0 10/11 (436
2859 121,7 7,21D/ (456)
2845 122,83 T7I8/11  (437)
280,8 1262 60/11  (443)
286,4 1204 6,9 9/11  (446)
2754 130,4 7,1 10/11 {450
2805 123,9 68/11  (470)
2812 122,5 95 10/11  (433)
2825 120,9 7,5/1Q  (448)
2834 119,83 7Q/11  (463)
2822 119,36 8/11  (439)
278,7 121,5 7,3 M1/  (466)
2826 117,4 84/10  (421)
2850 114,8 891  (450)
2825 117,2 10,1 10/ (463)
2847 1145 7,7/ML  (449)
2762 122,8 7,9 8/11  (446)
2837 1152 7,6 9/11 Y432
2823 116,7 BIV11  (456)
2776 121,3 9,0 10/11  (440)
2814 116,3,099/11  (460)
277,1 119,44 11/11  (460)
2719 12289 8/11  (438)
2736 1206 T711/11  (435)
283,6 110,1 ,4810/11  (460)
2734 119,9 8,1/1%  (419)
273,7118,3 7,9 9/11  (428)
2734 117,0 7,9 11/ (441)
278,1 111,2 10,3 1/ (437)
276,3 112,6 10,B/11  (439)
2759 111,8 83 9/11  (450)
2742 1135 9V 1L  (442)
276,9 110,6 9,4 11/11  (423)
266,8 114,1 7,5 1D  (449)
276,4 110,2 10,4 10/11(424)
278,3 107,3 10,9/1@  (443)
2758 109,0 9,89/11  (419)
277,2 10495 11/11  (436)
278,6 102,9 11,2 10/11  (437)
278,6 102,9 11,2/18  (407)
268,5 112,9 10,7 8/11  (409)
273,7 1I0710,0 11/11  (430)
276,0 104,5 12,9 1D (428)
268,4 111,1 10,2 1/ (407)
2771 101,3 11,3 10/11  (432)
2757 102,6 122/11  (438)

270,8 107,4 11,8 11/11 420Q)
2715 104,8 9,7/12  (408)
261,8 1134 9,1 10/11  (448)



65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.

TOMKOVA Hana
VONDRACEK Frantisek
SVINDLOVA Stanislava
JELINEK Martin
MACA Vojtéch
HAVRANEK Jaroslav
SIONOVA Kristyna
SROT Zdetk

CISAR Josef

KSIR Petr

CERNY Pavel

SVEC Betich

SIGL Jan

RAJNOCH Adam
CISAR Vaclav
MYSAK Karel
TUREK Karel
STAVENIK Petr
PLAINEROVA Yvetta
MACHULKA Lubo$
DUSEK Miloslav
SPACKOVA Lenka
TOMSA Karel
MACHULKA Radek
TUMA Antonin
PODHOLA Martin
KREMENOVA Hana
RAUVOLF Vaclav
BOCANEK Vlastimil
SKRABAL Vladislav
KASAL Pavel
SMUTNA Sarlota
PECKA Jan

WOLF Karel
TRUKSA Michal
STRNAD Bohumil
BALDOVA Katefina
SOMOLIKOVA Emilie
STICH Petr
JIRANEK Tomas
WOLF Karel
FINGER Petr

KILIAN Pavel
POKORNY Tomas
HAMPL Vitéslav
VANA Jan

BERNAT Karel
KOVAR Martin
KRUPICKA Bohuslav
VANA Jiif

MARES Milan
BERANOVA Jiina
MACH Pavel
JONAK Remysl
VILIMOVSKY Jii
MARANKOVA Jana
BILKA Jiti

TOMSA Marek
ZDRAHAL Jiii

Konstruktiva D
Konstruktiva E
Konstruktiva E
Praga B
Konstruktiva D
VrSovice B
Konstruktiva D
Admira C
Admira B
Praga B
US Praha B
V. Popovice A
Praga B
US Praha B
Admira B
Sl. Praha C
Radlice
VrSovice B
Konstruktiva D
Rudna B
US Praha B
Zizkov C
Zizkov C
Rudna C
Rapid A
Rapid A
Zizkov C
VrSovice B
US Praha B
Zizkov C
Rudna C
Konstruktiva D
SI. Praha C
VrSovice B
Zizkov C
Zizkov C
Rudna B
V. Popovice A
US Praha B
SI. Praha C
VrSovice B
VrSovice B
VrSovice B
Zizkov C
Rapid A
Konstruktiva D
Sl. Praha C
Praga B
Admira C
Zizkov C
SI. Praha C
Konstruktiva E
Rapid A
SI. Praha C
VrSovice B
Rudna B
Admira B
Zizkov C
Rudna C

375,0
374,2
374,0
373,8
373,6
373,6
372,1
370,3
368,6
368,2
367,3
365,3
364,7
364,4
364,4
359,1
351,2
342,0
321,3
4540
440,0
424,0
416,0
415,5
408,0
407,5
403,0
400,0
399,6
399,3
398,4
396,9
396,5
395,5
395,5
394,7
391,0
391,0
391,0
390,7
390,5
388,2
386,0
385,0
384,8
383,9
382,6
381,8
380,0
379,0
378,0
377,7
377,0
374,0
372,5
372,0
371,0
368,8
366,8

265,9 10910,3 8/11  (437)
267,9 106,4 10%/11  (406)
290,103,1 12,0 9/11  (419)
262,5 111,3 119/11  (420)

263,9 109,7 11,6 10/11 26
268,2 105M,9 11/11  (431)
271,7 018 11,5 8/11  (431)
269,7 100,6 12,1 8/11  (427)
265,7 102,9 11,2 10/11 Y408
261,4 106,8 11,5 1M/ (399)
267,0 100,3 12,6 9/11452)
2650 100,3 12,9 9/11 9W3
260,1 104,6 12,7 10/1(432)

267,8 96,6 14011  (409)
260,0 104,44 12,4 8/11 (412
2553 103,8 127/11  (410)
247,3 103,9 11,5/10  (412)
2482 93,8 158/11 (378)
2413 08 20,1 8/11  (361)
308,0 146,0 4,0 1/ (454)
3085 1315 4,5/11  (460)
2990 1250 8,0 1/11 24%
294,0 122,0 10,0 1/1 (416)
287,6 127,9 50 11/ (460)
286,0 1220 80 1/11 8§W0
287,6 119,8 10,2 T/ (438)
282,0 121,0 4,0 3/11(422)
2790 1210 7,0/1  (400)
277,3 1223 6,1 H/ (432)
2816 117,7 7,5/11  (473)
2829 1155 84 6/11(428)
2705 126,4,063/11  (430)
275,8 120,7 8,3 4/1(424)
2795 116,0 95 1./1 (416)
2885 107,0 10,5 2U  (396)
278,3 116,3 10,2/ BL  (428)
2705 1205 7,5 2/11  (438)
277,3 113,720 3/11  (407)
288,0 1030 7,0 1/1(391)
2716 119,1 9,31B  (426)
265,5 1250 10,0 1A/ (419)
283,3 104,9 10,8 1I/ (429)
2740 1120 10,0 /11  (386)
266,5 118,5 9,0 11/ (434)

276,2 1086 12,5 7/11  (436)
2754 1085 11,6 7/11(439)
2720 110,7 10,916  (414)
2754 106,4 9,1 7/11  (404)
268,0 112,0 11,0 1/11(380)
268,0 111,0 12,0 2/11  (413)
2790 990 8,0 11/ (378)
2714 106,3 11,7 7/11 444

2880 89,0 12,0 1/11 377
2750 99,0 130 1/11 )(374
268,9 103,6 13,0 6/11  (411)

2750 97,0 16,0 2/11 753
2720 99,0 85 2/11  (375)
2575 111,3 12,5 2A/1 (424)
265,7 101,1 12,2 6/11  (387)



NOWAKOVA Anna
POLACKOVA Hana
CHLUMSKA Tereza
JAKESOVA Magdaléna
KNEZEK Vladimir
HERMAN Gusta
JANATA Jiti

VAVRA Ivo
SLAVICEK Michal
CERMANOVA Jana
SKOLOVA Dana
TLUKA Vladimir
SCHILDER Jan
BENES Milos st.
VOJACEK Jan
BARCHANKOVA Eva
LEHNER Lukas
MACHACOVA Véaclava
LESAK Adam

LUKAS Jan

SYKORA Jii
KUCEROVA Zuzana
FATKA Stépan
KRATOCHVIL Jan
JIRSA Lukas

Admira C
Rudna B
Konstruktiva E
Konstruktiva D
Sl. Praha C
US Praha B
VrSovice B
VrSovice B
Admira B
Admira C
US Praha B
VrSovice B
Radlice
Radlice
Radlice
Konstruktiva D
Radlice
Konstruktiva D
Rudna C
Praga B
Praga B
Konstruktiva D
Rudna B
V. Popovice A
Praga B

366,5
364,2
363,8
363,6
362,7
362,0
361,3
361,0
359,0
356,0
353,0
351,0
349,0
345,0
342,2
341,0
339,7
339,2
336,2
334,6
328,8
327,8
316,0
310,3
293,0

Zpracoval: Pavel Strnad

& 776 172 852

@ strnad67@gmail.com

2535 113,0 11,0 1V
261,1 103,1 12,0 7/11
261,1 10282 6/11

266,2 07148 7/11  (382)
260,7 102,0 11,7 18/ (392)
251,0 1110 12,0 1/1%362)
2650 96,3 14,3 6/11  (415)
262,3 98,6 14,0 6/11 (409)
254,0 1050 10,0 1/11 593
269,0 87,0 13,0 11/ (356)
258,0 95,0 16,0 11/ (353)
238,0 1130 80 /11  (351)
2350 114,0 10,0 11/ (349)
250,0 95,0 5,0 11/ (345)
2491 93,1 156 4/11
238,0 103,0,0 1/11  (341)
250,4 89,3 16,8 4/1 (392)
250,0 89,3 153/I  (411)
251,3 84,9 16,8 5/11363]
2356 99,0 153 4/11 59)3
248,83 80,0 19,0 4/11
243,0 84,8 18,5/13

232,0 84,0 140 1/11
231,6 78,7 48,7/11  (404)
220,0 73,0 24,0 1/11293)

(372)
1§40
(413)

(342)

(401)

(339)

(316)



